RECITATIO, onis, lectio. \* ad Heren. 8 b, His locis vtemur,  
& c. deinde scripti recitatione. & 9 a, Nostrae legis expo-  
sitione, recitatione, collaudatione vtemur pro Clu. 47 b,  
Vt illum recitationis suae pœniteret. pro Dom. 217 b, Cer-  
tè consilium tuum de Catonis honore, illarum literarum  
recitatione patefactum est.

RECITATOR, oris, auctor, lector. de Inuen. 79 b, \* Neque e-  
nim vos scripti sui recitatores, sed voluntatis interpretes  
fore putavit pro Clu. 47 a, Cum Brutus duobus recita-  
toribus constitutis ex duabus eius orationibus capita al-  
terna inter se contraria recitanda curasset. Tres &  
ipse excitauit recitatores cum singulis libellis.

RECITATIVUS, a, um, pro Cecin. 295 a, Testamēto si recita-  
tus hæres esset pupillus. \* pro Clu. 47 b, Ego illa recita-  
ta non molestè fero.

RECITO, as, trafo, reddo, percensio, pronuncio. pro Do. 230 a,  
L. Cotta iuratus dixit, se, si censor tum esset, cum ego abe-  
ram meo loco Senatorem recitatum fuisse. I. V. 83 b,  
Recita denud. Epist. 198 a, & 153 a, Panfa tuas literas reci-  
tauit, & I. A. 250 b, Dum eas literas recito, quæso attendi-  
te. pro Quint. 16 b, Postea recitavi edictum, quod, & c.  
in Sal. 27 b, Si illud eulogium pro lege palam vniuersis  
recitarem. contra Rull. 75 b, Quam tu mihi ex ordine reci-  
ta de legis scripto populi Rom. auctionem. pro Flac. 154  
b, De tabulis publicis recitare. \* ad Her. 9 a, Qui scriptum  
recitat. pro Clu. 47 a, Et multa in Equites Rom. cum ex  
eae oratione aspectus dicta recitasset.

RECITOR, ris, pro Quint. 15 b, At 123 b, Næ ego istas litem  
in concione recitari velim. \* pro Clu. 47 a, Eorum  
initia cum recitentur.

† Syntaxis. *Ex ordine recitare. De tabulis recitare.*

\* RECLAMANS, tis, pro Pomp. 16 a, Propterea quod istis  
reclamantibus vos vnum illum ex omnibus delegistis.

RECLAMATIO, onis, acclamatio. I. A. 92 a, Præclara reclama-  
tione vestra factum Martialium comprobauistis.

RECLAMATOR, pro Dom. 215 a, Ab vniuerso senatu reclama-  
tum est. Ep. 3 a, Eius orationi vehementer ab omni-  
bus reclamatum est.

RECLAMITO, as, reclamo, pro S. R. 28 b, Reclamat istiuf-  
modi suspicionibus ipsa natura.

RECLAMO, as, repugno, de Orat. 161 a, Si in his modò offen-  
sum est, theatra tota reclamant. pro Cor. 67 a, Vna voce  
omnes iudices, ne iuraret, reclamant. Epist. 177 b, Cum  
sensissem, & c. iidem illi qui solent, reclamant. I. A. 198 b,  
Legiones Antonij promissis reclamant.

RECLINO, as, reflecto, inclino. in Arato,  
*At Cepheus capus atque humeros palmasq; reclinat.*